



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ventac A/S

Ved Kæret 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 25 17 73 71

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Mikael Ørum
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Ventac A/S
Ved Kæret 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25 17 73 71
Stiftet: 1. januar 2000
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 30. juni 2021

Direktion Mikael Ørum

Bestyrelse Mikael Ørum
Christian Ørum
Hanne Christine Ørum



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter strategisk rådgivning, forretningsudviklende konsulentopgaver primært med fokus på bioteknologi branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 61.865.

Egenkapitalen udgør kr. 500.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		399.696	-57.824
Personaleomkostninger.....	1	-272.362	-427.363
Afskrivninger		<u>-4.817</u>	<u>-10.346</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		122.517	-495.533
Finansielle indtægter	2	2.352	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-921</u>	<u>-17.652</u>
RESULTAT FØR SKAT		123.948	-513.185
Skat af årets resultat		<u>-62.083</u>	<u>131.310</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>61.865</u>	<u>-381.875</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>61.865</u>	<u>-381.875</u>
Disponeret i alt		<u>61.865</u>	<u>-381.875</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>402</u>	<u>5.219</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>402</u>	<u>5.219</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>402</u>	<u>5.219</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		68.557	139.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		6.310	0
Udskudt skatteaktiv		69.227	131.310
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.669</u>	<u>4.272</u>
Tilgodehavender i alt		<u>146.763</u>	<u>275.524</u>
Likvide beholdninger		<u>607.535</u>	<u>15.439</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>754.298</u>	<u>290.963</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>754.700</u></u>	<u><u>296.182</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	-381.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>500.000</u>	<u>118.125</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.359	59.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.433	24.086
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>54.908</u>	<u>94.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>254.700</u>	<u>178.057</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>254.700</u>	<u>178.057</u>
PASSIVER I ALT		<u>754.700</u>	<u>296.182</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Lønninger	210.155	375.127
Andre omkostninger til social sikring	9.151	9.130
Øvrige personaleomkostninger	32.986	26.381
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>20.070</u>	<u>16.725</u>
Personale omkostninger i alt	<u>272.362</u>	<u>427.363</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 2.248 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamich ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.